
RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

  

 

    
 

   

  

 

  

  

 

 

 

 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir 

trumpa anotacija 
Dalyviai Data Vieta 

Lektoriai, 

programos 

vadovai 

Atsakingas Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI  

1.  40 ak. val. seminaro 

,,Mokymo ir mokymosi 

iššūkiai šiuolaikinėje 

pamokoje“ 
II dalis „(Įsi)vertinimo 

kriterijų ir instrumentų, 

mokinio asmeninės 

pažangos pamatavimo 

formų ir būdų taikymo 

galimybės ugdymo 

procese“ 

Raseinių r. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazijos 

pedagogai 

5-25 d. Raseinių r. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazija 

Atsakinga 

gimnazijos 

administracija 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Užsiregistravę dalyviai 

2.  Edukacinė išvyka- 

seminaras ,,Grupinės 

supervizijos“ 
6 ak. val. programos tikslas –  

išmokti aptarti realias situacijas, 

probleminius atvejus, kylančius 

psichologo darbe, juos 

analizuoti.  

Psichologai 7 d. 

10.00 val.  

Kaunas Lektorė – Jūratė 

Lažinskienė, 

supervizorė 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Dalyvio mokestis –  

21 Eur 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

R

Reda Kunickienė 

2019-02-27 

2019 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS  PLANAS 

NR. V4-18 

          „Spręskite apie savo savijautą ir sveikatą iš to, kaip jus džiugina rytas ir pavasaris“. 

Henry David Thoreau 

http://www.rspt.lt/


2 

 

3.  Seminaras „Garso 

formavimo ir kūrybinių 

sprendinių ieškojimas 

grojant akordeonu“ 
6 ak. val. seminaro tikslas – 

plėtoti žinias ir praktinius 

įgūdžius, padedančius mokytojui 

atskleisti mokinių kūrybiškumą 

pasitelkiant dinamizaciją, 

akcentuaciją ir štrichus. 

Respublikos 

meno / muzikos 

mokyklų 

akordeono 

mokytojai 

12 d. 

12.00 val. 

Raseinių meno 

mokyklos 

Ariogalos 

skyrius 

(Vytauto g. 92 

A, Ariogala) 

Lektoriai: 

Laimonas Salijus, 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorijos, 

Kauno 1-osios 

muzikos mokyk-

los akordeono 

mokytojas, 

Lukas Katinas, 

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazijos, Kauno 

„Vyturio“ 

gimnazijos muzi-

kos skyriaus, 

akordeono vyres-

nysis mokytojas, 

Janė Macevičienė, 

Kauno 1-osios 

muzikos mokyk-

los, akordeono 

mokytoja 

metodininkė 

Valdonė 

Balčaitienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Dalyvio mokestis –  

4 Eur 

 

4.  Seminaras ,,Ankstyvosios 

intervencijos modelis ir 

S.M.A.R.T. tėvystės 

įrankio galimybės“ 
8 ak val. programos tikslas – 

suteikti žinių apie Ankstyvosios 

prevencijos modelį ir 

supažindinti ugdymo įstaigų 

vaiko gerovės komisijų narius su 

S.M.A.R.T. tėvystės praktiniu 

pritaikymu.   

Raseinių r. 

gimnazijų, 

progimnazijos,  

pagrindinių 

mokyklų VGK 

nariai (po 2 iš 

kiekvienos 

mokyklos) 

13 d.  

9.00 val.  

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 201 

mokymų klasė 

Lektorės –  

Alma Radvilė, 

Raseinių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnybos socialinė 

pedagogė 

metodininkė, 

Vaida Jakaitienė, 

Raseinių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnybos II 

kategorijos 

psichologė  

Audronė 

Kumpikevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Dalyvio mokestis –  

5 Eur 

 

Atsinešti nešiojamus 

kompiuterius arba 

išmaniuosius telefonus 

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


3 

 

5.  Seminaras ,,10 būdų 

kūrybingam raidžių ir 

skaičių mokymuisi“ 
6 ak. val. programos tikslas – 

išanalizuoti raidžių ir skaičių 

rašymo principus, papildyti 

pedagogų edukacinį bagažą 

naujomis idėjomis ir žaidimais, 

padedančiais lavinti vaikus. 

Rajono ugdymo 

įstaigų 

ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

13 d.  

12.00 val. 

Raseinių 

lopšelis-darželis 

,,Saulutė“, II 

buveinė 

(Dariaus ir 

Girėno g. 13, 

Raseiniai)  

Lektorė – Ilona 

Bakšė- 

Bumblauskienė,  
programų ir 

projektų autorė 

bei lektorė 

edukacinėmis 

temomis, 

leidyklos UAB 

,,Jūsų Flintas“ 

edukacinio 

žurnalo ,,Kutis“ 

vyr. redaktorė  

Audronė 

Kumpikevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Dalyvio mokestis –  

22 Eur 

6.  Praktinis užsiėmimas „IT 

priemonių, aktyvinančių 

mokymą(si), kūrimas“ 
4 ak. val. programos tikslas – 

susikurti IT priemones, ugdyti 

mokytojų kompetenciją 

veiksmingai taikyti IT ugdymo 

procese bei pritaikyti įgytas 

žinias ir gebėjimus efektyvinant 

veiklą pamokoje. 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

14 d. 

14.00 val. 

Raseinių r. 

Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 

Lektorės – Dalia 

Janušauskienė, 

Raseinių r. 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

matematikos 

mokytoja 

metodininkė, 

Erika 

Janušauskytė, 

Raseinių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnybos 

administratorė 

Saulė Sitavičienė Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 

1 Eur 

7.  Lietuvos kūno kultūros 

mokytojų teorinė 

konferencija „Sėkmingos 

fizinio ugdymo pamokos 

link: nuo teorijos prie 

praktikos“ 

Lietuvos kūno 

kultūros 

mokytojai 

15 d. 

9.00 val. 

Raseinių 

Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazija 

(Kalnų g. 3, 

Raseiniai) 

Organizatoriai: 

Laima 

Trinkūnienė, 

LKKMA 

prezidentė, 

Jurgita 

Miniotienė, 
Prezidento Jono 

Žemaičio 

Valdonė 

Balčaitienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.lkkma.lt   

 

 

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


4 

 

gimnazijos kūno 

kultūros mokytoja 

ekspertė 

8.  Mokymai „Turizmo 

renginių vadovų 

mokymai saugos ir 

sveikatos klausimais“ 
8 ak. val. programos tikslas – 

išsiaiškinti, kaip saugiai 

organizuoti vaikų turizmo 

renginius. 

Rajono 

pedagogai 

18 d.  

13 val. 

T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai, 201 

mokymų klasė  

Lektorė – Jolanta 

Birbalienė,  
„Verslo Aljansas“ 

Tauragės skyriaus 

direktorė 

 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Registruotis iki kovo 

16 d. 

Dalyvio mokestis –  

10 Eur 

9.  Paskaita „SEU 

įgyvendinimo galimybės 

mokykloje“ 

(3 ak. val.) 

Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

pedagogai 

18 d. 13.30 val. Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 

Lektorė – Reda 

Kunickienė 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 

1 Eur 

10.  Supervizijos mokyklų 

VGK nariams (4 ak. val.) 
Temos:  

1. Smurto atvejų analizė.  

2. Prevencija ir intervencija; 

3. Ketinimų ir/ar mėginimų 

žudytis, save žalojančio elgesio 

atvejų analizė. 

 

(Mokyklos VGK parengti 

ir pristatyti 1-2 atvejus) 

Raseinių 

Šaltinio 

progimnazijos 

VGK nariai 

19 d. 

9.00 val. 

Raseinių Šaltinio 

progimnazija 

Vadovė/ 

konsultantė – 

Valija Šap, 
Europos 

sertifikuota 

klinikinėje ir 

sveikatos srityje 

psichologė 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

Supervizijos finansuojamos  

iš ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 1 

Eur 

11.  Supervizijos mokyklų 

VGK nariams (4 ak. val.) 
Temos:  

1. Smurto atvejų analizė.  

2. Prevencija ir intervencija; 

3. Ketinimų ir/ar mėginimų 

žudytis, save žalojančio elgesio 

atvejų analizė. 

Raseinių r. 

Ariogalos  

gimnazijos ir 

Girkalnio 

pagrindinės 

mokyklos 

VGK nariai 

19 d. 

13.00 val. 

Raseinių r.  

Ariogalos 

gimnazija 

Vadovė/ 

konsultantė – 

Valija Šap, 
Europos 

sertifikuota 

klinikinėje ir 

sveikatos srityje 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

Supervizijos finansuojamos  

iš ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


5 

 

 

(Mokyklų VGK parengti ir 

pristatyti po  1-2 atvejus) 

psichologė 0001 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 1 

Eur 

12.  Supervizijos mokyklų 

VGK nariams (4 ak. val.) 
Temos:  

1. Smurto atvejų analizė.  

2. Prevencija ir intervencija; 

3. Ketinimų ir/ar mėginimų 

žudytis, save žalojančio elgesio 

atvejų analizė. 

 

Parengti ir pristatyti 

atvejus 

 

Raseinių r. 

psichologų 

metodinio 

būrelio nariai 

20 d. 

9.00 val. 

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 201 

mokymų klasė   

Vadovė/ 

konsultantė – 

Valija Šap, 
Europos 

sertifikuota 

klinikinėje ir 

sveikatos srityje 

psichologė 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

Supervizijos finansuojamos  

iš ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 1 

Eur 

13.  Supervizijos mokyklų 

VGK nariams (4 ak. val.) 
Temos:  

1. Smurto atvejų analizė.  

2. Prevencija ir intervencija; 

3. Ketinimų ir/ar mėginimų 

žudytis, save žalojančio elgesio 

atvejų analizė. 

 

(Mokyklų VGK parengti ir 

pristatyti po  1 atvejį) 

 

Raseinių r.  

Betygalos 

Maironio 

gimnazijos ir 

Viktoro Petkaus 

pagrindinės 

mokyklos 

VGK nariai 

20 d. 

13.00 val. 

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 201 

mokymų klasė  

Vadovė/ 

konsultantė – 

Valija Šap, 
Europos 

sertifikuota 

klinikinėje ir 

sveikatos srityje 

psichologė 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

Supervizijos finansuojamos  

iš ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 1 

Eur 

14.  Respublikinė muzikos 

mokytojų metodinė - 

praktinė konferencija 

Respublikos 

meno / muzikos 

mokyklų moky-

22 d. 

10.00 val. 

Raseinių meno 

mokyklos 

Ariogalos 

Koordinatorius – 

Benediktas 

Siliūnas, 

Valdonė 

Balčaitienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


6 

 

„Šiuolaikinės ugdymo 

aktualijos meno / 

muzikos mokyklose“ 

tojai, bendrojo 

ugdymo mokyk-

lų muzikos 

mokytojai 

skyrius, 

(Vytauto g. 92A, 

Ariogala) 

 

Raseinių meno 

mokyklos 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Ariogalos 

skyriuje 

 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 

1 Eur 

15.  Seminaras „Asmens 

duomenų apsauga 

mokymo įstaigoje 

įsigaliojus Bendrajam 

duomenų apsaugos 

reglamentui: teisiniai 

aspektai“ 
Programos tikslas - padėti 

įstaigoms ir organizacijoms 

tinkamai įgyvendinti ES 

Bendrojo asmens duomenų 

apsaugos reglamento nuostatas. 

Įstaigų vadovai 

ir asmenys 

atsakingi už 

duomenų 

apsaugą 

26 d. 

9.00 val. 

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 201 

mokymų klasė  

Lektorius – 

Kęstutis 

Vitkauskas, 

Vytauto Didžiojo 

universiteto 

Teisės fakulteto 

docentas, Kauno 

technikos 

kolegijos 

docentas 

Silva 

Morkevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

 

Dalyvio mokestis – 25 Eur 

16.  Paskaita-praktikumas 

„Elektroniniai įrankiai, 

palengvinantys žmogaus 

saugos mokytojo darbą: 

Kahoot ir kt.“ 
3 ak. val. paskaitos-praktikumo 

tikslas - supažindinti su 

Create.kahoot ir interaktyvaus 

testo programa, 

išmokyti kurti interaktyvius 

testus, naudojant 

Create.kahoot.it tinklalapį, 

supažindinti su Google Disko ir 

kitų programų panaudojimo 

galimybėmis mokymo(si) 

procese. 

Žmogaus saugos 

mokytojai 

26 d. 

15.00 val. 

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 103 

mokymų klasė  

Lektorė – Daiga 

Milkintienė, 

Raseinių r. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazijos 

žmogaus saugos 

vyresnioji 

mokytoja 

Valdonė 

Balčaitienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 

1 Eur 

 

Turėti 

nešiojamus/planšetinius 

kompiuterius 

17.  Mokymų „Socialinių 

emocinių kompetencijų 

ugdymas mokykloje“  

V, VI dalys 

 

I dalies dalyviai 
(dalykų mokytojai, 

klasių vadovai,  

švietimo pagalbos 

specialistai, 

ugdymo įstaigų  

27 d. 

9.00 val. 

T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai, 201 

mokymų klasė  

Lektorė – Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė, 

sertifikuota 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

Mokymai finansuojami  iš 

ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

http://www.rspt.lt/


7 

 
vadovai) emocinio 

intelekto ugdymo 

lektorė 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 

18.  Mokymų „Socialinių 

emocinių kompetencijų 

ugdymas mokykloje“  
V, VI dalys 

 

Raseinių r. 

Betygalos 

Maironio 

gimnazijos 

mokytojai 

 

 

 

28 d. 

 13.00 val. 

Raseinių r. 

Betygalos 

Maironio 

gimnazija 

Lektorė – Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė, 

sertifikuota 

emocinio 

intelekto ugdymo 

lektorė 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė 

 Mokymai finansuojami  iš 

ES fondų investicijomis 

finansuojamo valstybės 

planavimo projekto 

„Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 

19.  Edukacinė išvyka -

seminaras 

„Ugdymosi poreikių 

identifikavimas ir 

efektyvios pagalbos 

mokiniui organizavimas 

Raseinių rajone“ 
Programos tikslas - susipažinti su 

Raseinių  Raseinių Šaltinio 

progimnazijos ir 

Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos ugdymosi poreikių 

indentifikavimo, pagalbos 

mokiniui teikimo modeliais. 

Šakių Varpo 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

27 d.  

10.00 val. 

Raseinių Šaltinio 

progimnazija ir 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 

Lektorės - Vaiva 

Zubrickienė, 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

direktorė ir  

Danutė 

Janukienė, 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

direktorė 

Reda Kunickienė, 

Silva 

Morkevičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

 

PEDAGOGINIS PSICHOLOGINIS VERTINIMAS 

20.  Susipažinimas su mokyklų 

VGK pateiktais vertinamų 

mokinių dokumentais, 

darbais 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

skyriaus 

specialistai 

4, 18, 25 d. 

(pirmadieniais) 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyriaus 

specialistai  

Reda Kunickienė 

 

- 

21.  Pedagoginis psichologinis 

vertinimas 

Ariogalos 

gimnazijis 

mokiniai 

5, 19, 20 d. 

8.00 val. 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyriaus 

specialistai  

Reda Kunickienė 

 

- 

Betygalos 5 d. 8.00 val. 

http://www.rspt.lt/


8 

 

Maironio 

gimnazijos 

mokiniai 

Gylių mokyklos-

daugiafunkcio 

centro mokiniai 

13 d. 8.00 val. 

Girkalnio 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

6, 27 d. 8.00 

val. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazijos 

mokiniai 

27 d. 8.00 val. 

Raseinių lopšelio-

darželio 

"Saulutė" vaikai 

12 d. 8.00 val. 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

mokiniai 

6, 27 d. 8.00 

val. 

Raseinių Viktoro 

Petkaus 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai 

19 d. 8.00 val. 

Šiluvos gimnazijos 

mokiniai 
13 d. 8.00 val. 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

mokiniai 

5, 12, 13 d. 

8.00 val. 

22.  Komandinis vertinimų 

rezultatų aptarimas 

PPP skyriaus 

specialistai 

5, 12, 19 d. 

13-19 val. 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyriaus 

specialistai  

Reda Kunickienė 

 

- 



9 

 

23.  Vertinimo rezultatų, 

rekomendacijų pristatymas  

Mokiniai, tėvai, 

pedagogai 

6, 13, 20, 27 d. 

9-15 val. 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyriaus 

specialistai  

Reda Kunickienė 

 

- 

PEDAGOGINIS PSICHOLOGINIS KONSULTAVIMAS 

24.  Individualios psichologinės 

konsultacijos 

Mokiniai, tėvai, 

pedagogai 

Pirmadieniais– 

penktadieniais 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Vaida Jakaitienė Vaida Jakaitienė Registracija tel.  

(8 428) 51571 

25.  Vaikų kalbos, kalbėjimo 

sutrikimų korekcija 

Mokiniai Pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Reda Jomantaitė Reda Jomantaitė Registracija tel.  

(8 428) 51571 

26.  Mokinių sutrikusių 

pažintinių įgūdžių 

korekcija 

Mokiniai Pirmadienis, 

ketvirtadienis, 

penktadienis 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Erika Karpienė Erika Karpienė Registracija tel.  

(8 428) 51571 

27.  Vaikų, turinčių kalbos, 

kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų 

konsultavimas 

Mokiniai, 

tėvai 

Antradieniais– 

penktadieniais 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Reda Jomantaitė 

 

Reda Jomantaitė 

 

Registracija tel.  

(8 428) 51571 

28.  Mokinių, tėvų 

konsultavimas 

individualaus mokymosi 

stiliaus, tinkamiausių 

ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Mokiniai,  

tėvai 

Pirmadienis, 

ketvirtadienis, 

penktadienis 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Reda Jomantaitė 

 

Reda Jomantaitė 

 

Registracija tel.  

(8 428) 51571 

29.  Švietimo įstaigų 

darbuotojų individualios 

konsultacijos specialiojo 

ugdymo ir švietimo 

pagalbos teikimo 

klausimais 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

Data ir laikas 

derinami 

individualiai 

V. Grybo g. 33-1, 

Raseiniai 

Reda Kunickienė Reda Kunickienė Registracija tel.  

(8 428) 51571 

METODINĖ VEIKLA       

30.  Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

Anglų kalbos 

mokytojai 

5 d.  

14.30 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Jurgita Sokienė 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Pasitarimas dėl anglų 

kalbos olimpiados 7-8 klasių 

mokiniams užduočių 

rengimo 

2. Metodinių priemonių 



10 

 
pristatymas 

3. Einamieji klausimai 

31.  Raseinių rajono pradinių 

klasių mokytojų pasaulio 

pažinimo mokomosios 

medžiagos ir  mokomųjų 

užduočių 1-2 klasei kūrimo 

konkursas 

Pradinių klasių 

mokytojai 

iki 2019 m. 

birželio 7 d. 

Raseinių r. 

Ariogalos 

gimnazija 

Organizatorės: 

Aldona 

Norkienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, Daiva 

Stankienė, Saulė 

Tiškuvienė, 

Raseinių r. 

Ariogalos 

gimnazijos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės 

Saulė Sitavičienė Konkurso aprašas 

skelbiamas www.rspt.lt 

32.  Mokinių konsultavimas 

ruošiant chemijos, fizikos, 

biologijos kūrybinius ar 

projektinius tiriamuosius 

darbus rajoninei 

konferencijai „Mokslas. 

Gamta. Žmogus“, skirtai 

pasaulinei Žemės dienai 

paminėti 

Chemijos, 

fizikos, 

biologijos 

mokytojai 

kovo mėn. Rajono bendrojo 

ugdymo įstaigos 

 Audronė 

Kumpikevičienė, 

Saulė Sitavičienė 

- 

33.  Informacinių technologijų 

olimpiados 5-11 kl. 

mokiniams užduočių 

rengimas 

Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

kovo mėn. Rajono bendrojo 

ugdymo įstaigos 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Silva 

Bartusevičienė 

Saulė Sitavičienė Užduotis pateikti el p. 

saule.sitaviciene@rspt.lt 

iki kovo 22 d. 

34.  Užduočių ir vertinimo 

instrukcijų parengimas 

matematikos olimpiadai 

(5-8 klasių mokiniams) 

Angelė 

Daktarienė, Irma 

Mickutė, Edita 

Šauklytė, Dalia 

Gustaitienė 

kovo mėn. - Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Angelė 

Daktarienė  

Saulė Sitavičienė Užduotis pateikti el. p. 

saule.sitaviciene@rspt.lt 

iki kovo 22 d. 

http://www.rspt.lt/
mailto:saule.sitaviciene@rspt.lt
mailto:saule.sitaviciene@rspt.lt


11 

 

35.  Matematikos mokytojų 

metodinė diena 

„Matematikai kitaip“ 

Matematikos 

mokytojai 

14 d. 

10.00 val. 

Raseinių r. 

Šiluvos 

gimnazija 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Angelė 

Daktarienė 

Saulė Sitavičienė - 

36.  Atvira Evelinos 

Budrienės, Raseinių r. 

Ariogalos gimnazijos 

muzikos vyresniosios 

mokytojos pamoka 5 

klasėje „Do mažorinė 

gama“ 

Muzikos 

mokytojai 

15 d. 

8.55 val. 

Raseinių r. 

Ariogalos 

gimnazija 

(Vytauto g. 94, 

Ariogala) 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Evelina 

Budrienė 

Valdonė 

Balčaitienė 

- 

37.  Psichologų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Psichologai 20 d.  

13.00 val.   

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Živilė Šiuikienė 

 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Pranešimą ,,Emocinio 

kognityvinio konsultavimo 

(EKK) modelio pritaikymas 

psichologo darbe“ skaitys Rasa 

Baležentytė, Raseinių rajono 

švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė 

38.  Atvira Jurgos 

Urbonavičienės, Raseinių 

r. Šiluvos gimnazijos 

pradinių klasių mokytojos 

metodininkės, ir Laimos 

Maraulienės,  Raseinių r. 

Šiluvos gimnazijos kūno 

kultūros mokytojos 

metodininkės, kūno 

kultūros pamoka 1-2 

klasėje „Netradiciniai 

žaidimai“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 

20 d.  

12.00 val. 

 

Raseinių r. Šiluvos 

gimnazija 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Jurga 

Urbonavičienė 

Saulė Sitavičienė Registracija el. p. 

saule.sitaviciene@rspt.lt 

iki kovo 19 d. 

39.  Atvira Albinos 

Kunigonienės, Raseinių 

lopšelio-darželio 

„Liepaitė“ priešmokyklinio 

ugdymo pedagogės 

metodininkės, ir Romenos 

Drąsutienės, Raseinių 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

21 d. 

9.30 val. 

 

Raseinių lopšelis-

darželis „Liepaitė“ 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Vaida 

Naujokaitienė 

Saulė Sitavičienė Registracija el. p. 

saule.sitaviciene@rspt.lt 

arba tel 8 601 74 142 

iki kovo 20 d. 

mailto:saule.sitaviciene@rspt.lt
mailto:saule.sitaviciene@rspt.lt


12 

 

lopšelio-darželio 

„Liepaitė“ kūno kultūros 

pedagogės metodininkės, 

integruoja ugdomoji veikla 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėje „Kelionė į 

geometrinių formų šalį“ 

40.  Ugdymo įstaigų 

pavaduotojų metodinio  

būrelio rinkiminis 

susirinkimas 

Ugdymo įstaigų 

pavaduotojai 

Data ir laikas 

tikslinama 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Elena Norvilienė 

 

Silva  

Morkevičienė 

2019 m. veiklų aptarimas 

41.  Ugdymo įstaigų  direktorių 

metodinio  būrelio 

susirinkimas 

Ugdymo įstaigų 

direktoriai 

Data ir laikas 

tikslinama 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė- 

Danutė 

Janukienė 

Silva  

Morkevičienė 

2019 m. veiklų aptarimas 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, SPORTO VARŽYBOS IR KITI RENGINIAI 

42.  Respublikinis anglų kalbos 

konkursas 9-10 klasių 

mokiniams 

9-10 kalsių 

mokiniai 

5 d.  

9.00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė – 

Jurgita Sokienė 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Konkurso sąlygos 

skelbiamos interneto 

svetainėje www.lmnsc.lt 

 

 

43.  Respublikinio anglų kalbos 

konkurso 9-10 klasių 

mokinių darbų vertinimas 

Vertinimo 

komisija 

5 d. 

13.00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Vertinimo 

komisijos 

pirmininkė – 

Jurgita Sokienė 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Rezultatai bus skelbiami 

Olimpiadų ir konkursų 

sistemoje 

44.  Raseinių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių vaikų ir pradinių 

Konkurso 

laureatai 

5 d. 

13.00 val. 

Raseinių Viktoro 

Petkaus pagrindinė 

mokykla 

Organizatorės: 

Regina 

Kaminskienė, 

Vilma Miklienė, 

Saulė Sitavičienė Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt    

skyrelyje Olimpiadų ir 

http://www.rspt.lt/


13 

 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso-parodos 

„Kaukėtos Užgavėnės“ 
baigiamasis renginys 

Ramutė 

Mockuvienė, 

Raseinių Viktoro 

Petkaus 

pagrindinės 

mokyklos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės 

konkursų organizavimas 

 

45.  Raseinių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 

klasių mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

„Gimtinės spalvos“ 

1-4 klasių 

mokiniai 

6 d. 

13.00 val. 

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

Organizatorės: 

Ona Bielskienė, 

Virginija 

Vaitkienė, Rita 

Petkienė, Rimanta 

Gardauskienė, 

Raseinių Viktoro 

Petkaus 

pagrindinės 

mokyklos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės 

Saulė Sitavičienė Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt    

skyrelyje Olimpiadų ir 

konkursų organizavimas 

 

46.  Geografijos olimpiados 

rajono etapas 

9-12 klasių 

mokiniai 

12 d.  

9.00 val. 

Raseinių 

Viktoro Petkaus 

pagrindinė 

mokykla 

- Audronė 

Kumpikevičienė 

Sąlygos skelbiamos 

interneto svetainėje 

www.lmnsc.lt 

47.  Geografijos olimpiados 

rajono etapo mokinių 

darbų vertinimas 

Vertinimo 

komisija 

12 d.  

14.00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 102 

mokymų klasė 

Vertinimo 

komisijos 

pirmininkė – 

Kristina 

Ražanienė, 
Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazijos 

geografijos 

mokytoja 

metodininkė  

Audronė 

Kumpikevičienė 

Rezultatai bus skelbiami 

Olimpiadų ir konkursų 

sistemoje 

 

http://www.rspt.lt/
http://www.lmnsc.lt/


14 

 

48.  Raseinių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 7-8 kl. 

mokinių matematikos 

konkursas, skirtas Lietuvos 

šimtmečiui paminėti, 

„Moku, pritaikau“ 

7-8 klasių 

mokiniai 

14 d. 

10.00 val. 

Raseinių r. 

Šiluvos 

gimnazijos aktų 

salė 

Organizatorės: 

Rasa Samušytė, 

Virginija 

Paulauskienė,  

Raseinių r. 

Šiluvos 

gimnazijos 

matematikos 

mokytojos 

Saulė Sitavičienė Nuostatai skelbiami  

interneto svetainėje 

www.rspt.lt 

49.  Raseinių rajono pradinių 

klasių mokinių konkursas 

„Žynys“  

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 3-4 

klasių mokiniai 

14 d. 

12.00 val. 

Raseinių r. 

Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 

Organizatorės: 

Raigeda 

Buzienė, Edita 

Lukošienė, Silva 

Vitauskienė, 

Raseinių r. 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės, 

Virginija 

Ralienė, Raseinių 

r. Nemakščių 

Martyno 

Mažvydos 

gimnazijos 

pradinių klasių 

mokytoja 

metodininkė 

Saulė Sitavičienė Nuostatai skelbiami 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt  

50.  Raseinių bendrojo ugdymo 

mokyklų 5-8 klasių 

mokinių konkursas 

„Raštingiausias mokinys“ 

 

5-8 klasių 

mokiniai 

22 d.  

12.00 val. 

Raseinių r. 

Viduklės 

Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija  

Organizatorius – 

Raseinių r. 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazijos 

lietuvių kalbos 

mokytojų 

Nijolė 

Vežbavičienė 

  Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt    

skyrelyje Olimpiadų ir 

konkursų organizavimas 

 

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


15 

 

metodinė grupė 

51.  Respublikinio vaikų 

kūrybinių darbų konkurso 

,,Knygos skirtukas“ 

laureatų apdovanojimai 

Konkurso 

laureatai 

15 d. 

13.00 val. 

Raseinių r. 

Girkalnio 

pagrindinė 

mokykla 

Konkurso 

organizatorės: 

Jūratė Bružienė, 

Regina 

Klevinskienė, 

Laima 

Macaitienė, 

Raseinių r. 

Girkalnio 

pagrindinės 

mokyklos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės, 

Jūratė 

Jokubauskienė, 

Raseinių r. 

Girkalnio 

pagrindinės 

mokyklos 

pradinių klasių 

mokytoja 

Saulė Sitavičienė Nuostatai skelbiami 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt 

52.  Raseinių bendrojo ugdymo 

mokyklų 5-8 klasių 

mokinių konkurso 

„Raštingiausias mokinys“ 

mokinių darbų vertinimas  

Vertinimo 

komisija 

22 d.  

13.00 val. 

Raseinių r. 

Viduklės Simono 

Stanevičiaus 

gimnazija 

Vertinimo 

komisija 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Rezultatai bus skelbiami 

Olimpiadų ir konkursų 

sistemoje 

53.  Lauko teniso turnyras, 

skirtas Kovo 11-ajai 

paminėti 

Rasenių ir 

aplinkinių 

rajonų bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 5-12 

klasių mokiniai 

16 d. 

9.00 val. 

 

Raseinių Šaltinio 

progimnazija, 

Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazija 

Organizatorius – 

Raimundas 

Elzbergas, 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

kūno kultūros 

mokytojas 

ekspertas 

Valdonė 

Balčaitienė 

- 

http://www.rspt.lt/


16 

 

54.  Raseinių rajono ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų populiariosios dainos 

festivalis  

„Mes vėl kartu“ 

Rajono ugdymo 

įstaigų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

19 d.  

10.00 val.  

Raseinių r. 

Viduklės darželis 

Organizatorės –  

Reda 

Gružinskienė, 

Raseinių r. 

Viduklės darželio 

muzikos 

pedagogė,  Rasa 

Usinienė ir 

Laima 

Sadauskienė, 

auklėtojos  

Audronė 

Kumpikevičienė 

  Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt    

skyrelyje Olimpiadų ir 

konkursų organizavimas 

 

55.  Šokių festivalis „Šokio 

vizija 2019“ 

Raseinių rajono 

mokinių / vaikų 

ir suaugusiųjų 

šokių kolektyvai 

20 d. 

14.00 val. 

Raseinių Šaltinio 

progimnazija 

Organizatorė – 

Neringa 

Šlopšnienė, šokio 

mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Valdonė 

Balčaitienė 

Paraiškas pateikti iki kovo  

5 d. abiem el. pašto adresais: 
neringa.slopsniene@gmail.com  
ir valdone.balcaitiene@rspt.lt  

56.  Raseinių rajono pradinių 

klasių mokinių piešinių 

konkursas ,,Žemė – mūsų 

namai“, skirtas Žemės 

dienai paminėti 

Konkurso 

laureatai 

20 d. 

13.00 val. 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

muziejus 

Organizatorės: 

Rita Aginskienė, 

Rima 

Krivickienė,  
Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

pradinių klasių 

mokytojos 

metodininkės 

Saulė Sitavičienė Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt    

skyrelyje Olimpiadų ir 

konkursų organizavimas 

 

57.  Tarptautinis matematikos 

konkursas 

 „KENGŪRA 2019“ 

1-12 klasių 

mokiniai 

21 d. Rajono bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

Molyklų 

administracijos 

Saulė Sitavičienė Visa informacija interneto 

svetainėje www.kengura.lt 

58.  Matematikos olimpiados  

3-4 klasių mokiniams 

rajono etapas 

3-4 klasių 

mokiniai 

25 d.  

9.00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201, 

103 mokymų 

klasės 

Saulė Sitavičienė Saulė Sitavičienė Olimpiados sąlygos 

skelbiamos interneto 

svetainėje www.lpmo.lt  

 

 

http://www.rspt.lt/
mailto:neringa.slopsniene@gmail.com
mailto:valdone.balcaitiene@rspt.lt
http://www.rspt.lt/
http://www.kengura.lt/
http://www.lpmo.lt/


17 

 

59.  Matematikos olimpiados  

3-4 klasių mokiniams 

rajono etapo mokinių 

darbų vertinimas 

Vertinimo 

komisija 

25 d. 

14.00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 103 

mokymų klasė 

Saulė Sitavičienė Saulė Sitavičienė - 

60.  Raseinių rajono ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių vaikų šventė 

„Senojo lagamino 

paslaptys“ 

Raseinių rajono 

ugdymo įstaigų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai 

 

27 d.  

10.00 val.  

Raseinių lopšelis-

darželis 

,,Liepaitė“ 

Organizatorės: 

Diana 

Kriskuvienė, 

Violeta 

Paulauskienė, 

Ilona Lukošiutė, 
Raseinių lopšelio-

darželio 

„Liepaitė“ 

pedagogės 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt skyrelyje 

Olimpiadų ir konkursų 

organizavimas 

 

61.  Raseinių rajono 

ugdymo įstaigų 

mokinių / vaikų, 

turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

meninio skaitymo 

konkursas  

,,Vaikystės žodžiai“ 

Raseinių rajono 

ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai, pradinių 

klasių ir 5-6 

klasių mokiniai, 

turintys 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

(įvertinti 

RRŠPT). 

 

29 d.  

11.00 val.  

Raseinių Šaltinio 

progimnazija 

Organizatorės: 

Laura 

Burneikienė,  

 Aušra 

Gudžiūnienė, 

Beata 

Vaičekauskienė, 
Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

pedagogės 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt skyrelyje 

Olimpiadų ir konkursų 

organizavimas 

 

62.  Raseinių rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 9-12 

klasių mokinių integruota 

gamtos mokslų 

konferencija „Mokslas. 

Gamta. Žmogus“, skirta 

pasaulinei Žemės dienai 

Raseinių rajono 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 9-12 

klasių mokiniai 

29 d. 

12.00 val. 

Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazija 

Organizatoriai – 

Prezidento Jono 

Žemaičio 

gimnazijos 

gamtos mokslų 

mokytojų 

metodinės grupės 

Audronė 

Kumpikevičienė, 

Saulė Sitavičienė 

Aprašas skelbiamas 

interneto svetainėje 

www.rspt.lt skyrelyje 

Olimpiadų ir konkursų 

organizavimas 

 

http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/


18 

 

paminėti nariai 

63.  Mokinių konkurso ,,Ką 

žinai apie  Lietuvos 

kariuomenę“ II etapas 

Raseinių r. 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

mokiniai 

Data ir laikas 

bus pranešta 

vėliau 

 

Vieta bus 

pranešta vėliau 

Lietuvos 

Respublikos 

krašto apsaugos 

sistemos 

padalinio atstovas 

Audronė 

Kumpikevičienė 

Informacija apie konkursą 

teikiama interneto svetainėje 

www.kam.lt  

 

64.  Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 7-8 klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

paroda „Fantazija“ 

Plačioji 

visuomenė 

4-29 d. Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), 201 

mokymų klasė 

Rasa 

Tytmonaitė, 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 

dailės mokytoja 

metodininkė 

Valdonė 

Balčaitienė 

Parodos lankymas darbo 

dienomis darbo 

valandomis 

KURSAI 

65.  Kompiuterinio 

raštingumo kursai 
(pradedantiems) rajono 

gyventojams 

(2 grupės) 

Raseinių rajono 

gyventojai 

 

5, 12, 19, 26 d. 

8.00-12.00 val. 

13.00-17.00 val. 

Raseinių 

Socialinių 

paslaugų centras 

Lektorė – 

Erika 

Janušauskytė 

Silva 

Morkevičienė 

Kursai finansuojami 

projekto 

„Kompleksinis atskirties 

mažinimas – KAM“ 

lėšomis 

66.  Šokio kursai „Šokis ir 

viskas apie jį“ 
40 ak. val. kursų tikslas – 

patobulinti kursų dalyvių 

bendrąsias kompetencijas ir jų  

šokio gebėjimus. 

 

Raseinių rajono 

mėgėjiškų šokių 

kolektyvų 

vadovai ir 

suaugusieji šokio 

mėgėjai 

13, 27 d. 

9.00 val. 

Raseinių rajono 

kultūros centras 

(Vytauto Didžiojo 

g. 10, Raseiniai) 

Lektorė – Aušra 

Jukilaitienė, 

Raseinių meno 

mokyklos šokio 

mokytoja 

metodininkė, 

Raseinių rajono 

kultūros centro 

choreografė (I 

kvalifikacinė 

klasė) 

Valdonė 

Balčaitienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt    

skyrelyje Registracija 

 

Mokestis už kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimą – 

1 Eur 

67.  Anglų kalbos kursai A-1 

lygiu 
60 ak. val. programa skirta 

rajono gyventojams, norintiems 

įgyti ir patobulinti kalbinius ir 

rašytinius įgūdžius A-1 lygiu. 

Rajono 

gyventojai 

4, 7, 14, 18, 21, 

25, 28 d. 

17.15 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), I 

aukštas, 

102 mokymų klasė 

Lektorė – Odeta 

Uselienė, 
Raseinių Viktoro 

Petkaus 

pagrindinės 

mokyklos anglų 

kalbos mokytoja 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt 

skyrelyje Registracija ir tel. 

8 674 76131 

 

http://www.kam.lt/
http://www.rspt.lt/


19 

 

metodininkė 

68.  Vokiečių kalbos kursai A-2 

lygiu 
60 ak. val. programa skirta rajono 

gyventojams, norintiems įgyti ir  

patobulinti kalbinius ir rašytinius 

įgūdžius A-2 lygiu. 

Renkama grupė Data bus 

patikslinta 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai), I 

aukštas, 102 

mokymų klasė 

Lektorė bus 

patikslinta 

Nijolė 

Vežbavičienė 

Registracija interneto 

svetainėje www.rspt.lt 

skyrelyje Registracija ir tel. 

8 674 76131 

PREVENCINĖ VEIKLA 

69.  Dalyvavimas rajono 

savivaldybės 

administracijos vaiko 

gerovės komisijos posėdyje 

Savivaldybės VGK 

nariai 

Data ir laikas 

tikslinami 

Raseinių rajono 

savivaldybė 

- Reda Kunickienė - 

70.  Dalyvavimas Raseinių 

rajono savižudybių 

prevencijos įgyvendinimo 

darbo grupės veikloje 

- Data ir laikas 

tikslinami 

Raseinių rajono 

savivaldybė 

- Reda Kunickienė - 

71.  Mokinių smulkiosios 

motorikos lavinimo 

praktiniai užsiėmimai 

Pirmų klasių 

mokiniai 

14, 21, 28 d.  Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos skyrius  

(V. Grybo g. 33, 

Raseiniai) 

Grupės vadovė – 

Erika Karpienė, 

specialioji 

pedagogė 

Erika Karpienė - 

MOBILIOS ŠVIETIMO PAGALBOS TEIKIMO KOMANDOS VEIKLA 

72.  Mokinių grupiniai 

užsiėmimai skirti savęs 

pažinimui, teigiamam 

savęs vertinimui. 

 

Ilgižių 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 1-4 kl. 

mokiniai 

 

 

 

 

4 d., 18 d., 25 

d.   

13 val.  

 

 

 

 

Ilgižių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė 

 

 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

73.  Sėkmingos tėvystės 

įgūdžių mokymai tėvams 

(globėjams) 

Ilgižių mokyklos-

daugiafunkcio 

centro mokinių 

tėvai (globėjai) 

4 d., 18 d., 25 

d. 

9 val.  

Ilgižių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

http://www.rspt.lt/


20 

 

74.  5 klasės berniukų elgesio 

korekcija „Šviesoforas“ 

5 klasės mokiniai 

(berniukai) 

4, 18, 25 d. Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazija 

Psichologė 

Ina Balčaitytė, 

socialinė 

pedagogė Gražina 

Jocienė 

Psichologė 

Ina Balčaitytė 

- 

75.  Sėkmingos tėvystės 

įgūdžių mokymai 

Tėvai 6, 20 d.  

9 val. 

Betygalos 

Maironio 

gimnazija 

Psichologė 

Ina Balčaitytė 

Psichologė 

Ina Balčaitytė 

- 

76.  Socialinių/emocinių 

įgūdžių ugdymas pradinių 

klasių mokiniams 

Pradinių klasių 

mokiniai 

7, 14, 28 d.  

13 val. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazija 

Psichologė 

Ina Balčaitytė, 

socialinė 

pedagogė Gražina 

Jocienė 

Psichologė 

Ina Balčaitytė 

- 

77.  Praktinis užsiėmimas 10 kl. 

mokiniams 

,,Renkuosi profesiją“ 

Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 10 kl. 

mokiniai 

7 d.   Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

78.  Praktinis užsiėmimas 8 kl. 

mokiniams    

,,Klasės kaip komanda“ 

Ilgižių mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 8 klasės 

mokiniai 

8 d.  Ilgižių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

79.  Praktinis užsiėmimas 3 kl. 

mokiniams ,,Dėmesio: aš 

pykstu!“ 

Gylių mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 3 kl. 

mokiniai 

12 d.    Gylių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

80.  Sėkmingos tėvystės 

įgūdžių mokymai tėvams 

(globėjams) 

Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio mokyklos-

daugiafunkcio 

centro mokinių 

tėvai (globėjai) 

14 d., 21 d., 28 

d. 

Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 

81.  Pranešimas visuotinio tėvų 

susirinkimo metu 

,,Pozityvus vaikų 

Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio mokyklos-

21 d.  Žaiginio 

Pranciškaus 

Šivickio 

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

IV kategorijos 

psichologė Rasa 

Baležentytė  

- 



21 

 

auklėjimas“ daugiafunkcio 

centro pedagogai, 

tėvai (globėjai) 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO TARPINSTITUCINIS KOORDINAVIMAS 

82.  Planuojamų savanorystės 

veiklų aptarimas. 

 Paslaptingasis ebru - 

piešimo ant vandens 

menas primenantis 

neišvengiamą gyvenimo 

kitimą  

(VšĮ Raseinių dienos centras 

„Vilties takas“) 

 

Neformalaus 

suaugusiųjų 

švietimo teikėjai 

4 d. 

10.30 val. 

 

 

 

7 d. 

15.00 val. 

VšĮ Raseinių 

dienos centras 

„Vilties takas“ 

 

 

VšĮ Raseinių 

Neįgaliųjų dienos 

užimtumo centras 

- 

 

 

 

 

- 

Silva  

Morkevičienė 

 

83.  Projekto „KAM 54+“ 

veiklų įgyvendinimas 

Neformalaus 

suaugusiųjų 

švietimo teikėjai 

Kovo mėn. VšĮ Raseinių 

dienos centras 

„Vilties takas“, 

VšĮ Raseinių 

neįgaliųjų dienos 

užimtumo centras 

- Silva  

Morkevičienė 

Savanorystės veiklų 

priimančiose įstaigose 

įgyvendinimas. 

84.  Bendrų veiklų  Raseinių 

TAU studentams 

pasiūlymai ir bendro plano 

Raseinių rajono 

gyventojams parengimas ir 

paviešinimas 

Neformalaus 

suaugusiųjų 

švietimo teikėjai 

Iki kovo 25 d. - - Silva  

Morkevičienė 

Pateikti adresu 
silva.morkeviciene@rspt.lt 

PROJEKTAI IR KITA VEIKLA 

85.  Susitikimas su NMVA 

metodininkėmis 

„Kolega kolegai. KT 

grįžtamasis ryšys. Kas 

tai? Kaip jį sėkmingai 

taikyti?“ 

Tarnybos 

neformaliojo 

suaugusių 

švietimo  

skyrius 

1 d. 

10.00 val. 

NMVA - Silva 

Morkevičienė 

 

86.  Emocinių kompetencijų 

plėtotės pradinio ugdymo 

Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 2 

1, 8, 15, 22 d. 

9.00 val. 

Raseinių 

Ariogalos 

Projekto vadovė – 

Reda Kunickienė 

Saulė Sitavičienė Europos Sąjungos fondų 

investicijomis finansuojamo 

mailto:silva.morkeviciene@rspt.lt


22 

 

pakopoje programa 

panaudojant metodinę 

priemonę „Pažink, 

prisijaukink, pamokyk“ 
 

klasės mokiniai  gimnazija Lektorė -  Dr. 

Audronė Allan 
 

valstybės planavimo 

projekto „Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 

09.2.2-ESFA-V-729-03-

0001 veiklų „Psichologinės 

pagalbos teikimas“ 

įgyvendinimas 

87.  Tarnybos Ūkio  

skyriaus darbuotojų 

susirinkimai 

Ūkio skyriaus 

darbuotojai 

4, 18, 25 d. 

9.00 val. 

T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai 

Reda Kunickienė Silva 

Morkevičienė 

 

88.  Tarnybos Neformalaus 

suaugusiųjų švietimo 

skyriaus darbuotojų 

susirinkimai 

Neformalaus 

suaugusiųjų 

švietimo 

skyriaus 

darbuotojai 

4, 18, 25 d.  

9.30 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai) 

Reda Kunickienė Silva 

Morkevičienė 

- 

89.  Rajoninio kvalifikacijos 

tobulinimo grįžtamojo ryšio 

modelio rengimas. 

„Nemakščių Martyno 

Mažvydo gimnazijos 

išorinio vertinimo 

tobulintinų sričių 

aptarimas“ ir apvalaus 

stalo diskusija „KT 

ugdymo įstaigoje 

galimybės ir kryptys KT 

grįžtamasis ryšys“ 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazijos ir 

Raseinių rajono 

švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

atstovai 

6 d 

14.00 val. 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

gimnazija 

Pasisako Raseinių 

Nemakščių 

Martyno 

Mažvydo 

mokyklos ir 

Raseinių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnybos atstovai 

Silva  

Morkevičienė 

Sutarties su pilotine 

mokykla pasirašymo 

aptarimas 

90.  Visuotinis Tarnybos 

darbuotojų susirinkimas 

Tarnyos 

darbuotojai 

26 d. 15.00 val. T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai, 201 

mokymų klasė 

Reda Kunickienė Reda Kunickienė,  

Silva 

Morkevičienė 

- 

91.   Tarnybos 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

skyriaus 

darbuotojų 

susirinkimas 

Tarnybos 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

skyriaus 

darbuotojai 

Data ir laikas 

tiklinami 

V. Grybo g. 33, 

Raseiniai 

Reda Kunickienė Reda Kunickienė - 



23 

 

92.  Projekto Erasmus+ K1“ 

„Andragogo misija: 

suteikti besimokančiąjam 

sparnus“ rengimas 

(dalyvavimas partnerio 

statusu) 

Lietuvos 

suaugusiųjų 

švietimo 

asociacija 

Kovo mėn. - - Silva 

Morkevičienė 

Vyksta paraiškos vertinimas 
 

93.  Dalyvavimas ilgalaikės 

neformaliojo švietimo 

lyderystės programos  

„Lyderių laikas“ III-iame 

etape 

Tarnybos 

darbuotojai 

Kovo mėn. V. Grybo g. 33, 

Raseiniai 

Reda Kunickienė Reda Kunickienė - 

94.  Projekto Erasmus+ K1 

„Konsorciumo narių 

neformalaus švietimo 

organizavimo gebėjimų 

tobulinimas remiantis 

Italijos patirtimi“  

 ataskaitų pildymas ir 

pateikimas 

- iki 6 d. - Projekto vadovė – 

Reda Kunickienė, 

projekto 

koordinatorė – 

Silva 

Morkevičienė 

Reda Kunickienė, 

Silva 

Morkevičienė, 

Vaida Jakaitienė, 

Valdonė 

Balčaitienė 

- 

95.  Projekto „KAM 54+“ 

savanorystės veiklų 

įgyvendinimas 

Raseinių rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

Kovo  mėn. Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai) 

Projekto 

koordinatorė – 

Silva  

Morkevičienė 

Silva 

Morkevičienė 

- 

96.  Projektas „Suaugusiųjų 

bendrųjų ir pagrindinių 

kompetencijų mokymų 

savivaldybėse paslaugos“ 

Raseinių TAU 

studentai 

Kovo 8 d. Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 

7, Raseiniai) 

Projekto 

koordinatorė – 

Silva  

Morkevičienė 

Silva 

Morkevičienė 

 

97.  Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių efektyvumo 

vertinimas 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių dalyviai 

Pasibaigus 

renginiams 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai) 

Saulė Sitavičienė, 

Nijolė 

Vežbavičienė, 

Audronė 

Kumpikevičienė, 

Valdonė 

Balčaitienė 

Silva Morkevičienė - 



24 

 

 

P. S. Dalyvio mokestį sudaro kvalifkacijos tobulinimo renginio kaina ir kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimo kaina. Dalyvio mokestis grynais pinigais 

nepriimamas. Dalyvio mokestį turite sumokėti atlikdami mokėjimo pavedimą. 

Pavedime nurodyti: 

Gavėjas – Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba 

Įstaigos kodas 300054296 

Luminor bankas 

Sąskaitos Nr. LT034010041400381471 

Mokėjimo paskirtis – renginio pavadinimas ir asmens kodas. 

Atvykstant į renginį reikia atsinešti mokėjimo pavedimo išrašą.  

Kontaktai:  

Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius tel. (8 428) 51571 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo skyrius tel. (8 428) 51421  

Elektroninio pašto adresas info@rspt.lt  

Interneto svetainės adresas http://www.rspt.lt 

Esant būtinybei, organizatoriai gali pakeisti renginių vietą ir laiką.  

 

98.  Raseinių rajono švietimo 

pagalbos tarnybos veiklų ir 

aktualijų viešinimas 

- Kovo  mėn. Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

(T. Daugirdo g. 7, 

Raseiniai) 

Tarnybos 

darbuotojai 

Šarūnas 

Balčaitis, 

Erika Janušauskytė 

- 

99.  Interneto svetainės 

www.rspt.lt ir Facebook 

paskyros priežiūra 

- Kovo mėn. - - Šarūnas 

Balčaitis, 

Erika Janušauskytė 

- 

mailto:info@rspt.lt
http://www.rspt.lt/
http://www.rspt.lt/

